



Niwenco ApS

Aa.Louis-Hansens Alle 5
3060 Espergærde
CVR-nr. 15300086

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
21.04.2022

Niels Wendelboe Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Niwenco ApS
Aa.Louis-Hansens Alle 5
3060 Espergærde

CVR-nr.: 15300086
Hjemsted: Helsingør
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Niels Wendelboe Jensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning af erhvervsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i år realiseret et overskud på 601 t.kr. efter skat mod et overskud i 2020 på 508 t.kr. Resultatet anses af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.779.970	1.781.868
Af- og nedskrivninger		(418.047)	(418.047)
Driftsresultat		1.361.923	1.363.821
Andre finansielle indtægter	1	0	33.976
Andre finansielle omkostninger	2	(591.022)	(746.161)
Resultat før skat		770.901	651.636
Skat af årets resultat	3	(169.656)	(143.359)
Årets resultat		601.245	508.277
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		601.245	508.277
Resultatdisponering		601.245	508.277

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		21.976.686	22.394.733
Materielle aktiver	4	21.976.686	22.394.733
Anlægsaktiver		21.976.686	22.394.733
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		61.848	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.139.886
Tilgodehavender		61.848	1.139.886
Likvide beholdninger		1.003.121	1.198.226
Omsætningsaktiver		1.064.969	2.338.112
Aktiver		23.041.655	24.732.845

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		8.255.307	7.293.841
Egenkapital		8.455.307	7.493.841
Udskudt skat	5	1.965.271	1.848.978
Hensatte forpligtelser		1.965.271	1.848.978
Gæld til realkreditinstitutter		8.847.233	9.413.303
Bankgæld		0	2.922.500
Langfristede gældsforpligtelser	6	8.847.233	12.335.803
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	578.824	1.041.003
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.785.644	0
Skyldig skat		154.964	78.687
Anden gæld	7	1.254.412	1.934.533
Kortfristede gældsforpligtelser		3.773.844	3.054.223
Gældsforpligtelser		12.621.077	15.390.026
Passiver		23.041.655	24.732.845
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	7.293.841	7.493.841
Værdireguleringer	0	461.822	461.822
Skat af egenkapitalbevægelser	0	(101.601)	(101.601)
Årets resultat	0	601.245	601.245
Egenkapital ultimo	200.000	8.255.307	8.455.307

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	33.976
	0	33.976

2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	46.843	0
Renteomkostninger i øvrigt	527.951	730.933
Øvrige finansielle omkostninger	16.228	15.228
	591.022	746.161

3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	53.363	27.067
Ændring af udskudt skat	116.293	116.292
	169.656	143.359

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	27.713.350
Kostpris ultimo	27.713.350
Af- og nedskrivninger primo	(5.318.617)
Årets afskrivninger	(418.047)
Af- og nedskrivninger ultimo	(5.736.664)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	21.976.686

5 Udskudt skat

	2021 kr.	2020 kr.
Materielle aktiver	1.965.271	1.848.978
Udskudt skat i alt	1.965.271	1.848.978

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	578.824	591.003	8.847.233	6.783.464
Bankgæld	0	450.000	0	0
	578.824	1.041.003	8.847.233	6.783.464

7 Anden gæld (kortfristet)

	2021 kr.	2020 kr.
Moms og afgifter	224.098	442.397
Anden gæld i øvrigt	1.030.314	1.492.136
	1.254.412	1.934.533

Anden gæld i øvrigt omfatter en renteswapaftale med en hovedstol på 9.897 t.kr., der er indgået med henblik på at sikre forventede fremtidige variable rentebetalinger på selskabets lån. Efter renteswapaftalen skal der betales en fast rente på 2,99% og modtages en variabel rente, i perioden fra december 2015 til december 2025. Aftalen er indgået med et pengeinstitut med høj kreditværdighed. Den anvendte dagsværdi er opgjort til renteswapaftalens basisværdi beregnet som den tilbagediskonterede nettoværdi af de forventede fremtidige rentebetalinger i henhold til renteswapaftalen ved anvendelse af en løbetidsbestemt risikofri rente som diskonteringsfaktor. Da der overfor pengeinstituttet er stillet dækkende sikkerhed i fast ejendom for de løbende engagementer med banken, inklusive renteswapaftalen, er der ved opgørelse af dagsværdien ikke korrigeret for kredit- eller fundingrisiko.

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Niwenco Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Gæld til realkreditinstitutter er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 5.000.000 kr. i ejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 21.976.687 kr.
